PREFEITURA DE RIBEIRÃO DO PINHAL
ESTADO DO PARANÁ

Rua Paraná 983 – Caixa Postal: 15 – CEP: 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551-8300 – CNPJ Nº 76.968.064/0001-42
Site: http://www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br - e-mail: pmrpinhal@uol.com.br

PORTARIA 174/2017

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do
Pinhal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei.

RESOLVE:

           REVOGAR, concessão de Licença Sem Vencimentos das
servidoras: Francismeire Ramos Melo, Selma Rosa Negrão Serra Lopes e
Simone Cristina Moreira Lino, cumprindo a prerrogativa do Art. 148, da Lei
1.756/2016 (Estatuto do Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município
de Ribeirão do Pinhal), e por ordem do poder executivo, para que se
a p r e s e n t e m  a o  s e t o r  d e  R e c u r s o s  H u m a n o s .

REGISTRE-SE
                      E
                      PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos
seis dias do mês de Setembro do ano dois mil e dezessete.

Gabinete do Prefeito.

Wagner Luiz Oliveira Martins
Prefeito Municipal